

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240511  
Stavba: Bašta Prachárna

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: Vypln údaj  
DIČ: Vypln údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			2 285 940,52
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 285 940,52	Výše daně 480 047,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 765 988,03

  
 Digitální podpis: 26.05.2025 12:47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

240511

Stavba:

Bašta Prachárna

Místo:

Datum:

20. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 285 940,52	2 765 988,03
SO 01	Architektonicko s...	1 178 073,51	1 425 468,95
SO 01 A	Venkovní schodiště a opěrná zeď - Nezpůsobilé výdaje	256 252,23	310 065,20
SO 02	Bourání a demolice	139 524,78	168 824,98
SO 03	Elektroinstalace	515 090,00	623 258,90
SO 04	VRN	197 000,00	238 370,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Bašta Prachárna  
Objekt:  
SO 01 - Architektonicko s...

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál			345 719,50
Montáž			832 354,01
Cena bez DPH			1 178 073,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 178 073,51	21,00%	247 395,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 425 468,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 01 - Architektonicko s...

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	345 719,50	832 354,01	1 178 073,51
HSV - Práce a dodávky HSV	15 691,15	44 820,31	60 511,46
1 - Zemní práce	0,00	582,66	582,66
2 - Zakládání	1 794,00	711,00	2 505,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	8 000,00	8 000,00
5 - Komunikace pozemní	1 461,95	1 461,95	2 923,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 821,80	23 402,40	34 224,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 613,40	4 161,50	5 774,90
998 - Přesun hmot	0,00	6 500,80	6 500,80
PSV - Práce a dodávky PSV	330 028,35	728 253,70	1 058 282,05
762 - Konstrukce tesařské	70 931,00	77 572,00	148 503,00
766 - Konstrukce truhlářské	169 000,00	594 500,00	763 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 774,70	7 712,20	24 486,90
771 - Podlahy z dlaždic	72 888,65	48 035,50	120 924,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	434,00	434,00	868,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	59 280,00	59 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bašta Prachárna

Objekt:

SO 01 - Architektonicko s...

Místo:

Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 178 073,51
D HSV			Práce a dodávky HSV						60 511,46
D 1			Zemní práce						582,66
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,180	0,00	1 500,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131</a>						
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	0,180	0,00	660,00	118,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111502</a>						
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,180	0,00	280,00	50,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211201</a>						
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,180	0,00	262,00	47,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211209">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211209</a>						
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,180	0,00	250,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101</a>						
6	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	0,180	0,00	285,00	51,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111109</a>						
D 2			Zakládání						2 505,00
7	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,180	4 000,00	300,00	774,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321511</a>						
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,800	270,00	180,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů patek zřízení						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121</a>						
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,800	0,00	80,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů patek odstranění						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122</a>						
10	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,014	42 000,00	13 500,00	777,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821</a>						
D 4			Vodorovné konstrukce						8 000,00
11	K	434191462	Přezdění schodišťových stupňů kamenných	soub	1,000	0,00	8 000,00	8 000,00	
PP			Přezdění schodišťových stupňů kamenných						
D 5			Komunikace pozemní						2 923,90
12	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze šterkopiskou ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	41,770	35,00	35,00	2 923,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopiskou ŠP s rozprostřením, vihčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201011</a>						
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						34 224,20
13	K	612125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárnice nebo kamene	m2	70,000	15,00	110,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnice nebo kamene stěn						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612125111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612125111</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene	m2	39,880	15,00	110,00	4 985,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622125111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622125111</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: SU03						
15	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene	m2	8,680	15,00	110,00	1 085,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622125111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622125111</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: SU01						
16	K	622311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,680	170,00	150,00	2 777,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311111</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: SU01						
17	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	4,400	6,00	390,00	1 742,40	CS ÚRS 2024 01
PP			SU02 - Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným ( metodu torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995213</a>						
18	K	629995213.1	SU 02 - Uložení demontovaného a očištěného kameniva do nového maltového lože z vápenné trasové malty	m3	2,000	0,00	1 900,00	3 800,00	
PP			SU02 - uložení demontovaného a očištěného kameniva do nového maltového lože z vápenné trasové malty						
19	K	629995213.2	SU02 - vyspárování nového kamenného soklu	m3	2,000	0,00	700,00	1 400,00	
PP			SU02 - vyspárování nového kamenného soklu SU02 - Nová vápenná trasová omítka ve sklonu směrem od objektu						
20	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,226	3 900,00	1 200,00	6 252,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124</a>						
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,092	30 000,00	7 300,00	3 431,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021</a>						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 774,90	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,700	1,00	45,00	1 918,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>						
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,700	1,00	50,00	2 126,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112</a>						
24	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	30,00	200,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211</a>						
25	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 500,00		1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE						
D 998			Přesun hmot					6 500,80	
26	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,063	0,00	1 400,00	5 688,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009</a>						
27	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	4,063	0,00	200,00	812,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011014</a>						
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 058 282,05	
D 762			Konstrukce tesařské					148 503,00	
28	K	762.1	Nový trám s tesařským spojem	ks	2,000	22 000,00	30 000,00	104 000,00	
PP			Nový trám s tesařským spojem						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:  
Poznámka k položce: "Nový stropní trám podírající stávající strop.  
Dělení a spojený tesalským spojem: PODELNÝ ŠIKMÝ PLÁT S  
OBOUSTRANNÝM ŠIKMÝM PODŘÍZNUTÝM ČELEM ZAJIŠTĚNÝ  
UTAHOVACÍMI KLÍNY. TESAŘSKÉ SPOJE MUSEJÍ BYT  
PROVEDENY PRECIZNĚ! DŮSLEDNĚ JE VŠAK TŘEBA DBÁT NA  
PERFECTNÍ LICOVÁNÍ ČELNÍCH SRAŽU TAK, ABY BYLA  
ZAJIŠTĚNA STATICKÁ FUNKCE SPOJE PŘENOSEM SIL V ČELECH  
TRÁMŮ profil trámu: 360/240mm, délka 8,1m. Trám bude ručně tesaný  
(vrubování, hrubování, licování). KOLÍKY A AKTIVAČNÍ KLÍN MUSEJÍ  
BYT Z TVRDĚHO DŘEVA NEJLÉPE DUB. OBA PRVKY BY MĚLY  
BYT UMELE VYSUŠENY NA VLHKOST 8% A NA STAVBU BY MĚLY  
BYT DOPRAVENY AŽ V DEN JEJICH OSAZENÍ DO KONSTRUKCE.  
ZATLUČENÍM KLÍNŮ DOJDE K VZÁJEMNÉMU ROZTAŽENÍ SPOJE A  
TÍM K AKTIVACI SIL PŘENÁŠENÝCH V ČELECH SPOJE. JE  
BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ ABY BYL SPOJ V OSAZENÍ ČEL  
PRECIZNĚ SPASOVÁN VYROVNÁNÍM VLHKOSTI V PRVCÍCH  
DOJDE K JEJICH OBJEMOVÝM ZMĚNÁM A CELÝ SYSTÉM SE TAK  
DÁLE AKTIVUJE. AŽ PO PO ZATLUČENÍ KLÍNŮ JE MOŽNÉ  
PROVÉST NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ."

29	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	38,200	0,00	160,00	6 112,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Položení podlah hoblovaných na sraz z prken						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523104</a>						
30	M	60516105	řezivo borové sušené tl 30mm	m3	1,146	13 500,00		15 471,00	CS ÚRS 2024 01
PP			řezivo borové sušené tl 30mm						
31	K	762523925	Doplnění části podlah hoblovanými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	38,200	300,00	300,00	22 920,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění tesalské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523925">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523925</a>						
D 766			Konstrukce truhlářské					763 500,00	
32	K	766.1	T01 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
PP			T01 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm na svislém dřevěném roštu z hranolů 40/40mm, hrany lepené v barvě překližky						
33	K	766.1a	T01 - ocelová konstrukce - pevný díl bez výstupu	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
PP			T01 - ocelová konstrukce - pevný díl bez výstupu						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2						
34	K	766.2	T02 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
PP			T02 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení						
35	K	766.2a	T02 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
PP			T02 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"						
36	K	766.3	T03 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
PP			T03 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"						
37	K	766.3a	T03 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
PP			T03 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"						
38	K	766.4	T04 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce		1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
PP			T04 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, horní deska bude v pravém předním rohu lokálně vyříznuta kvůli kolizi se schodnicí schodiště čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm na svislém dřevěném roštu z hranolů 40/40mm, hrany lepené v barvě překližky"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	766.4a	T04 - Pevný díl bez výstupu - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T04 - Pevný díl bez výstupu - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, pravý přední roh konstrukce bude lokálně upraven podle schodnice schodiště (prochází skrz rám), Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
40	K	766.5	T05 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T05 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, horní deska bude lokálně vyřiznuta kvůli kolizi se schodnicí schodiště čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm na svislém dřevěném roštu z hranolů 40/40mm, hrany lepené v barvě překližky"</i>						
41	K	766.5a	T05 - pevný díl bez výstupu - oceová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T05 - pevný díl bez výstupu - oceová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, konstrukce bude lokálně upravena podle schodnice schodiště (schodnice prochází skrz rám), Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
42	K	766.6	T06 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T06 - Pevný díl bez výstupu - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, horní deska bude lokálně vyřiznuta kvůli kolizi se schodnicí schodiště čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm na svislém dřevěném roštu z hranolů 40/40mm, hrany lepené v barvě překližky"</i>						
43	K	766.6a	T06 - Pevný díl bez výstupu - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T06 - Pevný díl bez výstupu - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, konstrukce bude lokálně upravena podle schodnice schodiště (schodnice prochází skrz rám), Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
44	K	766.7	T07 - Pevný díl z výstupem - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T07 - Pevný díl z výstupem - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"</i>						
45	K	766.7a	T07 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T07 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
46	K	766.8	T08 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T08 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"</i>						
47	K	766.8a	T08 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T08 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
48	K	766.9	T09 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T09 - Pevný díl s výstupem - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"</i>						
49	K	766.9a	T09 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T09 - Pevný díl s výstupem - ocelová konstrukce						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
50	K	766.10	T10 - Pevný díl s výsuvem - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T10 - Pevný díl s výsuvem - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"</i>						
51	K	766.10a	T10 - Pevný díl s výsuvem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T10 - Pevný díl s výsuvem - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
52	K	766.11	T11 - Pevný díl s výsuvem - dřevění konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T11 - Pevný díl s výsuvem - dřevění konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, výsuv - konstrukce (dno a bočnice) z voděodolné překližky tl.24mm, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm kotvená ke korpusu výsuvu a v horní hraně korpusu vyztužená vzpěrou, v horní hraně čelní desky bude vyfrézován úchyt (s kruhovými rohy), hrany lepené v barvě překližky, výsuv na 4ks gumových kolečkách max 70mm včetně kotvení"</i>						
53	K	766.11a	T11 - Pedný díl s výsuvem - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T11 - Pedný díl s výsuvem - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, v při čelní straně nebude osazeny, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
54	K	766.12	T12 - Pevný díl bez výsuvu - dřevěná konstrukce	ks	1,000	4 000,00	11 000,00	15 000,00	
	PP		T12 - Pevný díl bez výsuvu - dřevěná konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl.24mm, hrany lepené v barvě překližky, čelní deska zaoblená z voděodolné protiskluzné překližky tl.24mm na svislém dřevěném roštu z hranolů 40/40mm, hrany lepené v barvě překližky"</i>						
55	K	766.12a	T12 - Pevný díl bez výsuvu - ocelová konstrukce	ks	1,000	1 500,00	7 000,00	8 500,00	
	PP		T12 - Pevný díl bez výsuvu - ocelová konstrukce						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Sloupky JAKL40/40/2, spodní obvodový rám JAKL40/40/2, horní obvodový rám JAKL40/60/2, prášková barva RAL stavitelné šroubovatelné nohy 4ks, Ztužení horního rámu L profilem 40/40/2"</i>						
56	K	766.13	T13 - Parapetní díl	1	1,000	2 000,00	6 000,00	8 000,00	
	PP		T13 - Parapetní díl						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl. 24mm, hrany lepené v barvě překližky, deska bude položena na dřevěný rošt 40/40mm, který bude položený a vyrovnaný na kamenném parapetu bývalé střílny</i>						
57	K	766.14	T14 - Parapetní díl	ks	1,000	2 000,00	6 000,00	8 000,00	
	PP		T14 - Parapetní díl						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl. 24mm, hrany lepené v barvě překližky, deska bude položena na dřevěný rošt 40/40mm, který bude položený a vyrovnaný na kamenném parapetu bývalé střílny</i>						
58	K	766.15	T15 - Parapetní díl	ks	1,000	2 000,00	6 000,00	8 000,00	
	PP		T15 - Parapetní díl						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl. 24mm, hrany lepené v barvě překližky, deska bude položena na dřevěný rošt 40/40mm, který bude položený a vyrovnaný na kamenném parapetu bývalé střílny</i>						
59	K	766.16	T16 - Parapetní díl	ks	1,000	2 000,00	6 000,00	8 000,00	
	PP		T16 - Parapetní díl						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: horní deska - voděodolná protiskluzná překližka tl. 24mm, hrany lepené v barvě překližky, deska bude položena na dřevěný rošt 40/40mm, který bude položený a vyrovnaný na kamenném parapetu bývalé střílny</i>						
60	K	766.17	Montáž a doprava dílů T01 - T16	ks	1,000	10 000,00	25 000,00	35 000,00	
	PP		Montáž a doprava dílů T01 - T16						
61	K	766.18	Stávající dvoukřídla svlaková vrata, repase původního výrobku	ks	1,000	18 000,00	92 000,00	110 000,00	
	PP		Stávající dvoukřídla svlaková vrata, repase původního výrobku						
62	K	766.19	Vstupní schodiště - Oprava původního vstupního schodiště z masivních trámů	ks	5,000	3 000,00	9 000,00	60 000,00	
	PP		Vstupní schodiště - Oprava původního vstupního schodiště z masivních trámů						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Původní trámy budou odstraněny, zrevidovány případně doporučeny pro opětovné použití. V projektu je však uvažováno s 5ti ks nových trámů. Trámy budou mít profil cca 220/260mm. Budou hoblované. Trámy budou uloženy na podezdívky na krajích schodiště a v jeho ose. Schodiště bude opatřeno lazurním nátěrem. Ze zadní strany budou jednotlivé stupně propojeny svařovanými ocelovými Z profily proti klopení trámů. Tyto profily budou umístěny mezi podezdívkami, tedy bude možné je přivrtat ze zadní strany stupňů</i>						
63	K	766.20	Vnitřní schodiště - Nové jednoramenné přímé schodiště schodnicové se sloupkovým zábradlím s madlem a výplní z ocelové sítě.	ks	1,000	35 000,00	135 000,00	170 000,00	
	PP		Vnitřní schodiště - Nové jednoramenné přímé schodiště schodnicové se sloupkovým zábradlím s madlem a výplní z ocelové sítě.						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Schodnice budou z profilů 300/80mm ze smrkového/borového řeziva. Z důvodu malého prostoru v místě začátku schodiště bude jedna podkladní základová patka mírně posunuta a zvýšena, tedy jedna schodnice (levá) bude celkově kratší. Jednotlivé stupnice ze smrkového/borového dřeva o tl.30mm budou do schodnic začepovány, stupnice budou mít kulatou nášlapnou hranu a oba boční vislé rohy. Zábradlí bude řešeno z dřevěných sloupků 50/50mm, které budou kotvené z boku schodnic. Madlo bude osazeno na sloupky a bude mít profil 50/50mm. Madlo bude dále kotveno z boků stropních trámů. Mezi sloupky zábradlí, madlem a podlahou (schodnicí) bude natažena nerezová černá ochranná síť s oky 50/50mm."</i>						
64	K	766.21	Kryt elektrorozvaděče	ks	1,000	2 000,00	8 000,00	10 000,00	
	PP		Kryt elektrorozvaděče - Dřevěný kryt niky po původní střílně, ve kterém se bude nacházet nový rozvaděč elektro.						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: krycí deska bude provedena z voděodolné protiskluzné překližky. Bude tvořena obvodovým rámem z překližky tl.15mm, který bude kotven do kamenného zdiva niky. Na tento rám budou naložena dvířka (kryt výplně), ta budou k rámu přichycena obtřítky (4ks). V tomto krytu výplně bude výřez s dvířky v přesném místě v nice umístěného rozvaděče. Dvířka budou osazena na válačkové panty a a jistěna západkou.</i>						
65	K	766.22	zábradlí vstupního schodiště	ks	2,000	5 000,00	11 000,00	32 000,00	
	PP		zábradlí vstupního schodiště						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nové zábradlí bude provedeno z voděodolné protiskluzné překližky tl.15mm. Hrany budou ošlepeny v barvě překližky. Překližkové desky budou osazeny na nosný rošt z hranolů 50/40mm. Toto schodiště bude kotveno z boční strany ke vstupnímu schodišti a v místě styku s obvodovou lavicí bude krytí překližková deska vyříznuta.</i>						
66	K	766.23	Okenní výplně OK/01-OK/05 - Okenní výplně ve 2.NP a ve střeše	ks	5,000	1 000,00	5 500,00	32 500,00	
	PP		Okenní výplně OK/01-OK/05 - Okenní výplně ve 2.NP a ve střeše						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Budou provedena jako ocelová - rám JAKL20/20/2, výplň ocelová svařovaná síť 10/10mm. Barva prášková černá RAL.</i>						
	D	767	Konstrukce zámečnické					24 486,90	
67	K	767210111.1	Montáž ocelového obručniku - podlaha přízemí	m	21,200	50,00	222,00	5 766,40	
	PP		Montáž ocelového obručniku - podlaha přízemí						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dlažba bude kladena do piskového lože na zhuťnouou původní zeminu. Kraj dlažby bude odsazen do ocelového obručniku cca 5-10cm od lince zdi. Ocelový obručník bude z ocelové pásoviny 40/6 s navařenými roxory R8 á 500mm zaraženými do země. Délka pásoviny bude cca 20m. Počet roxorů cca 40ks.</i>						
68	M	RMAT0001	pásovina 40/6mm s navařenými roxory R8 á 500mm	t	0,253	50 000,00		12 650,00	
	PP		pásovina 40/6mm s navařenými roxory R8 á 500mm						
69	K	767210112.1	Montáž ocelového L 80 / 60 / 6 mm jako kryt LED pásky	m	8,588	25,00	350,00	3 220,50	
	PP		Montáž ocelového L 80 / 60 / 6 mm jako kryt LED pásky						
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Po obvodu schodišťového otvoru bude osazen ocelový válcovaný profil Z1 - L80°60°6 jako kryt LED pásku. Vše dle Detailu D1 – výkres D.1.1.b.118.</i>						
70	M	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,057	50 000,00		2 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm						
	D	771	Podlahy z dlaždic					120 924,15	
71	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2	m2	41,770	280,00	900,00	49 288,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531007</a>						
72	M	59631102	dlažba ruční cihelná 200x200x30mm	kus	1 148,675	50,00		57 433,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba ruční cihelná 200x200x30mm						
73	K	771531103	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění podlahy v omezeném prostoru	m2	41,770	0,00	130,00	5 430,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za provádění podlahy v omezeném prostoru						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531103</a>						
74	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	41,770	90,00	120,00	8 771,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za dvojnásobný ochranný voskový nátěr						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771531105</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					868,00	
75	K	783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	8,680	50,00	50,00	868,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827127</a>						
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					59 280,00	
76	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	152,000	0,00	390,00	59 280,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491</a>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Bašta Prachárna  
Objekt:

SO 01 A - Venkovní schodiště a opěrná zeď - Nezpůsobilé výdaje

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
    Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Materiál			168 279,76
Montáž			87 972,47
Cena bez DPH			256 252,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 252,23	21,00%	53 812,97
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		310 065,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt:

SO 01 A - Venkovní schodiště a opěrná zeď - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	168 279,76	87 972,47	256 252,23
HSV - Práce a dodávky HSV	149 183,48	63 813,67	212 997,15
1 - Zemní práce	0,00	23 972,30	23 972,30
2 - Zakládání	38 990,80	12 730,98	51 721,78
4 - Vodorovné konstrukce	100 893,96	17 889,00	118 782,96
5 - Komunikace pozemní	1 634,72	710,48	2 345,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 664,00	3 188,00	10 852,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	3 261,55	3 261,55
997 - Přesun sutě	0,00	2 061,36	2 061,36
PSV - Práce a dodávky PSV	19 096,28	24 158,80	43 255,08
772 - Podlahy z kamene	14 574,50	14 712,00	29 286,50
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	4 521,78	9 446,80	13 968,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt:

SO 01 A - Venkovní schodiště a opěrná zeď - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									256 252,23
D HSV Práce a dodávky HSV									212 997,15
D 1 Zemní práce									23 972,30
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,308	0,00	1 000,00	2 308,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101</a>						
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,375	0,00	1 500,00	11 062,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131</a>						
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	9,638	0,00	600,00	5 782,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111502</a>						
4	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,638	0,00	250,00	2 409,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211201</a>						
5	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,638	0,00	250,00	2 409,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211209">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211209</a>						
D 2 Zakládání									51 721,78
6	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,144	4 000,00	300,00	4 919,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611</a>						
7	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,283	4 000,00	300,00	5 516,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311</a>						
8	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,256	500,00	300,00	6 604,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů desek zřízení						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121</a>						
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,546	500,00	300,00	2 836,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů desek zřízení						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121</a>						
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,256	0,00	140,00	1 155,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů desek odstranění						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122</a>						
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,546	0,00	140,00	496,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů desek odstranění						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122</a>						
12	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,115	50 000,00	15 000,00	7 475,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821</a>						
13	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,490	4 000,00	300,00	6 407,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321311</a>						
14	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	3,936	500,00	300,00	3 148,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274352241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274352241</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	3,936	0,00	150,00	590,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274352242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274352242</a>						
16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,112	50 000,00	15 000,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821</a>						
17	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,217	1 400,00	400,00	3 990,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113134</a>						
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	50 000,00	15 000,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821</a>						
D 4			Vodorovné konstrukce						118 782,96
19	K	434191462	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných jednostranně do otvorů se zazděním	m	17,889	140,00	1 000,00	20 393,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných, kosých nebo vřetenových jednostranně zazděných visutých, popř. ukládaných na schodnici, stupňů pemřlovaných nebo ostatních						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434191462">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434191462</a>						
20	M	58388024	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm výžlabková podstupnice-pemřlovaný	kus	17,889	5 500,00		98 389,50	CS ÚRS 2024 01
PP			stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm výžlabková podstupnice- pemřlovaný						
D 5			Komunikace pozemní						2 345,20
21	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	3,144	30,00	30,00	188,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vličením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201011</a>						
22	K	564721102.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-33 mm plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	3,144	100,00	40,00	440,16	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm						
23	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	12,260	100,00	40,00	1 716,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101</a>						
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 852,00
24	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,226	4 000,00	2 000,00	7 356,00	
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20						
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,092	30 000,00	8 000,00	3 496,00	
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 261,55
26	K	962022390	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,102	0,00	3 000,00	306,00	
PP			Bourání zdíva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3						
27	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	8,000	0,00	200,00	1 600,00	
PP			Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě						
28	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	8,290	0,00	60,00	497,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění původní cihelné dlažby tl.70mm						
29	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	1,907	0,00	450,00	858,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění podkladu do hl.230mm pod původní cihelnou dlažbou						
D 997			Přesun sutě						2 061,36
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,681	0,00	300,00	1 104,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,620	0,00	13,00	957,06	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					43 255,08	
D	772		Podlahy z kamene					29 286,50	
32	K	772526140	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl do 30 mm	m2	12,260	700,00	1 200,00	23 294,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kladení dlažby z kamene do malty z nepravidelných desek s řezanými stranami , tl. do 30 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772526140">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772526140</a>						
33	M	58381187	nepravidelný kámen porfyr, povrch přírodní dlažba 8-12ks/m2 tl 15-25mm	m2	12,750	470,00		5 992,50	CS ÚRS 2024 01
PP			nepravidelný kámen porfyr, povrch přírodní dlažba 8-12ks/m2 tl 15-25mm						
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene					13 968,58	
34	K	782612412.1	Montáž obkladů kladených do lepidla z kamenů upravením stran na místě přisekáním tl. přes 25 do 30 mm - opěrná zeď	m2	4,294	360,00	2 200,00	10 992,64	
PP			Montáž obkladů kladených do lepidla z kamenů upravením stran na místě přisekáním tl. přes 25 do 30 mm - opěrná zeď						
35	M	58384673	kámen nepravidelný tl 20-40mm	m2	4,509	660,00		2 975,94	CS ÚRS 2024 01
PP			kámen nepravidelný pískovec pískový obklad/dlažba D 100-500mm tl 20-40mm						



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Bašta Prachárna  
Objekt:  
SO 02 - Bourání a demolice

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál				73 058,40
Montáž				66 466,38
Cena bez DPH				139 524,78
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	139 524,78	21,00%		29 300,20
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			168 824,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 02 - Bourání a demolice

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	73 058,40	66 466,38	139 524,78
HSV - Práce a dodávky HSV	73 058,40	63 346,38	136 404,78
1 - Zemní práce	72 975,00	41 982,89	114 957,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83,40	14 145,42	14 228,82
997 - Přesun sutě	0,00	7 218,07	7 218,07
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	3 120,00	3 120,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	3 120,00	3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 02 - Bourání a demolice

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									139 524,78
D	HSV	Práce a dodávky HSV						136 404,78	
D	1	Zemní práce						114 957,89	
1	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,805	0,00	1 800,00	5 049,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212222</a>						
2	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,770	0,00	2 300,00	20 171,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111</a>						
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,677	0,00	650,00	6 940,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/16111502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/16111502</a>						
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,677	0,00	130,00	1 388,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311</a>						
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	10,677	0,00	120,00	1 281,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319</a>						
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,677	0,00	300,00	3 203,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>						
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,677	0,00	20,00	213,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>						
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,677	0,00	350,00	3 736,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101</a>						
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41,700	1 750,00		72 975,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221</a>						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						14 228,82	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,700	1,00	40,00	1 709,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>						
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,700	1,00	40,00	1 709,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112</a>						
12	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,000	0,00	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022391</a>						
13	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	11,930	0,00	50,00	596,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění původní cihelné dlažby tl.70mm						
14	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	2,744	0,00	450,00	1 234,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082941</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odstranění podkladu do hl.230mm pod původní cihelnou dlažbou						
15	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,552	0,00	12 500,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledově plochy přes 0,25 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973021511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973021511</a>						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kapsy ve zdivu pro osazení nového stropního trámu výška cca 500mm						
16	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	8,680	0,00	9,00	78,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015321</a>						
D 997			Přesun sutě						7 218,07
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,619	0,00	290,00	3 949,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>						
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,380	0,00	12,00	3 268,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>						
D PSV			Práce a dodávky PSV						3 120,00
D 766			Konstrukce truhlářské						3 120,00
19	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	6,000	0,00	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž schodů celodřevěných samonosných						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766221811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766221811</a>						
20	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	6,000	0,00	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766311811</a>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Bašta Prachárna  
Objekt:  
SO 03 - Elektroinstalace

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál				205 585,00
Montáž				309 505,00
Cena bez DPH				515 090,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	515 090,00	21,00%		108 168,90
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			623 258,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	205 585,00	309 505,00	515 090,00
PSV - Práce a dodávky PSV	203 810,50	96 256,00	300 066,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	121 076,50	73 864,00	194 940,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	82 734,00	22 392,00	105 126,00
M - Práce a dodávky M	1 774,50	46 649,00	48 423,50
21-M - Elektromontáže	1 257,00	1 869,00	3 126,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	517,50	43 780,00	44 297,50
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	1 000,00	1 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	121 600,00	121 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	45 000,00	45 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	45 000,00	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								515 090,00	
D PSV Práce a dodávky PSV								300 066,50	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								194 940,50	
1	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	60,000	0,00	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041</a>						
2	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	63,000	22,00		1 386,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm						
3	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	100,000	0,00	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043</a>						
4	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	105,000	22,00		2 310,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE						
5	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	50,000	0,00	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043</a>						
6	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	52,500	30,00		1 575,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE						
7	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	30,000	0,00	14,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101</a>						
8	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	34,500	20,00		690,00	CS ÚRS 2024 01
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2						
9	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	0,00	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122121</a>						
10	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	69,000	11,00		759,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2						
11	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	0,00	50,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122</a>						
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	172,500	16,00		2 760,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2						
13	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	170,000	0,00	50,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122</a>						
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	195,500	25,00		4 887,50	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2						
15	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	30,000	0,00	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122142</a>						
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	34,500	25,00		862,50	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	5,000	0,00	50,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122143</a>						
18	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	5,750	100,00		575,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2						
19	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101</a>						
20	M	35711018	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 48 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	3 000,00		3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 48 modulárních jednotek, vč. N/pE						
21	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínacích						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310211</a>						
22	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápuštěný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	1,000	70,00		70,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ovládač zapínací kompletní, zápuštěný, řazení 1/0, šroubové svorky						
23	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	77,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233</a>						
24	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,000	76,00		152,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky						
25	M	34539006	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S šroubové svorky	kus	2,000	150,00		300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S šroubové svorky						
26	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	40,00		80,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kryt spínače jednoduchý						
27	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	25,00		50,00	CS ÚRS 2024 01
PP			rámeček jednonásobný						
28	K	741311071	Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311071</a>						
29	M	34535106	vypínač nouzový v pouzdře 230V/AC 6A 1spínací 1 rozpínací kontakt IP44	kus	1,000	1 400,00		1 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			vypínač nouzový v pouzdře 230V/AC 6A 1spínací 1 rozpínací kontakt IP44						
30	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	5,000	0,00	110,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313003</a>						
31	M	34555242	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	5,000	200,00		1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky						
32	K	741313231	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	3,000	0,00	140,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313231</a>						
33	M	35811475	zásuvka nástěnná 16A řazení 2P+PE IP44, šroubové svorky	kus	3,000	130,00		390,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zásuvka nástěnná 16A řazení 2P+PE IP44, šroubové svorky						
34	K	741313234	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	230,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE dvojnásobná 16 A						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313234</a>						
35	M	34555225	zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	180,00		180,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky						
36	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	9,000	0,00	170,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105</a>						
37	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	100,00		500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA						
38	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	75,00		225,00	CS ÚRS 2024 01
PP			jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	160,00		160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA						
40	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	330,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165</a>						
41	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	550,00		550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA						
42	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003</a>						
43	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 700,00		1 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		chránič proudový 1+N pólový 10A typ B						
44	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003</a>						
45	M	34825038	LED driver 24V 100-200W	kus	1,000	1 300,00		1 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		LED driver 24V 100-200W						
46	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 700,00		1 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		chránič proudový 1+N pólový 10A typ B						
47	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321033</a>						
48	M	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	1,000	800,00		800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A						
49	K	741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	510,00	510,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 100 kA						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322022</a>						
50	M	35889505	ochrana přepětová - součtové jiskřičště 1. stupně mezi PE a N	kus	1,000	30 000,00		30 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		ochrana přepětová - součtové jiskřičště 1. stupně mezi PE a N						
51	K	741370034	Montáž svítidla žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	2,000	0,00	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370034">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370034</a>						
	P		Poznámka k položce: Vestavné nouzové svítidlo, LED 3W, antipanická optika, černé provedení, záskok 3h						
52	M	RMAT0001	Vestavené nouzové svítidlo , LED 3W, antipanická optika, černé provedení , záskok 3h	ks	2,000	2 900,00		5 800,00	
	PP		Vestavené nouzové svítidlo , LED 3W, antipanická optika, černé provedení , záskok 3h						
	P		Poznámka k položce: KANLUX , e-shop cena 2713,-Kč Poznámka k položce: Vestavné nouzové svítidlo, LED 3W, antipanická optika, černé provedení, záskok 3h <a href="https://eshop.kanlux.cz/ontec-c-m1-180-nm-at-w-nouzove-svitidlo-led-individualni-objednavka_d42832.html">https://eshop.kanlux.cz/ontec-c-m1-180-nm-at-w-nouzove-svitidlo-led-individualni-objednavka_d42832.html</a>						
53	K	741372001	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné páskové samolepící se zapojením vodičů	m	7,500	0,00	140,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových samolepících						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372001</a>						
	P		Poznámka k položce: Led pásek v úrovni podlahy 2NP LED pásek 8,6W/m, 3000K, napájení 24V, včetně přírodního kabelu, napáječ 150W, 24V bude umístěn v instalačním boxu expozice. LED pásek včetně přisazeného AL profilu 5*2000mm a opálového difuzoru 5*2000mm						
54	M	34774012	LED pásek 12V do 10W/m	m	8,100	155,00		1 255,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		LED pásek 12V do 10W/m						
55	M	34825029	LED driver 12V do 10W	kus	1,000	210,00		210,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		LED driver 12V do 10W						
56	M	34825042	spojka LED pásků 8/10mm 2 pin	kus	3,000	21,00		63,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		spojka LED pásků 8/10mm 2 pin						
57	M	34825041	konektor napájení LED pásků 8mm IP 20 2 pin	kus	3,000	16,00		48,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		konektor napájení LED pásků 8mm IP 20 2 pin						
58	K	741372012	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372012</a>						
	P		Poznámka k položce: Přisazený LED reflektor, 135W, 3000K, černé provedení						
59	M	34835011.R	LED reflektor nástěnný přes 80W bez čidla	kus	1,000	3 200,00		3 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<div><div>PP</div><div>LED reflektor nástěnný přes 80W bez čidla - LEDVANCE FL COMP V 135W 830 SYM 100 BK</div><div>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zarovky.cz, e-shop 3104,10 Kč <a href="https://www.zarovky.cz/ledvance-fl-comp-v-135w-830-sym-100-bk-4058075575103?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAjwOYGyBhByEiwAQmBEWpKOKiBhnP46mMpWQuGCUXC7S5fY7EV_sqKsi88WVfHnMfo1MhFt4BoCoZ4QAvD_BwE">https://www.zarovky.cz/ledvance-fl-comp-v-135w-830-sym-100-bk-4058075575103?gad_source=1&amp;gclid=CjwKCAjwOYGyBhByEiwAQmBEWpKOKiBhnP46mMpWQuGCUXC7S5fY7EV_sqKsi88WVfHnMfo1MhFt4BoCoZ4QAvD_BwE</a> ELFETEX , e-shop 3309,10Kč <a href="https://www.elfetex.cz/fl-comp-v-135w-830-sym-100-bk-ledv-3112782">https://www.elfetex.cz/fl-comp-v-135w-830-sym-100-bk-ledv-3112782</a> MALL , e-shop 3756,-Kč <a href="https://www.mall.cz/vnitřní-osvětlení/osram-ledvance-fl-comp-v-135w-830-100106798153">https://www.mall.cz/vnitřní-osvětlení/osram-ledvance-fl-comp-v-135w-830-100106798153</a></div></div>									
60	K	741372014	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém se zapojením vodičů	m	8,000	0,00	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372014</a> Poznámka k položce: Poznámka k položce: Lištové válcové LED svítidlo kruhové do lišty Vali55, barva černá,Ø55mm x 160mm, 3000 K, LED 20W, 12ks, včetně lišty 2*4m</div></div>									
61	M	34835008	LED reflektor nástěnný do 20W bez čidla	kus	12,000	3 500,00		42 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>LED reflektor nástěnný do 20W bez čidla</div><div>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Diotech , cena e-shop 3442,-Kč <a href="https://www.diotech.cz/hal-178-600f-10gge-930-w-listove-svitidlo-vali55-t-led-modul-1x18w-3000k-o55x140mm-halla/">https://www.diotech.cz/hal-178-600f-10gge-930-w-listove-svitidlo-vali55-t-led-modul-1x18w-3000k-o55x140mm-halla/</a> SMS Elektro , cena e-shop : 3253,98Kč <a href="https://shop.elektrosms.cz/cs/178-600f-10gge-940-s-vali55-t-svitidlo-listove-sk000449306">https://shop.elektrosms.cz/cs/178-600f-10gge-940-s-vali55-t-svitidlo-listove-sk000449306</a> AULIX , cena e-shop 3441,-Kč <a href="https://obchod.aulix.cz/Listove-svitidlo-Vali55-T-LED-MODUL-1x18W-3000K-%C3%B855x140mm-HALLA-p92241">https://obchod.aulix.cz/Listove-svitidlo-Vali55-T-LED-MODUL-1x18W-3000K-%C3%B855x140mm-HALLA-p92241</a></div></div>									
62	M	3483500.R	Systémová reflektorová kolejnice	m	8,000	1 000,00		8 000,00	
<div><div>PP</div><div>Systémová reflektorová kolejnice</div></div>									
63	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	0,00	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420020">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420020</a></div></div>									
64	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	1,000	45,00		45,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění</div></div>									
65	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,000	0,00	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420051</a></div></div>									
66	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	1,000	200,00		200,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn</div></div>									
67	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	3,000	31,00		93,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn</div></div>									
68	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	0,00	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430004</a></div></div>									
69	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	1,000	300,00		300,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn</div></div>									
70	M	35442176	objímka jímací tyče FeZn	kus	1,000	100,00		100,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>objímka jímací tyče FeZn</div></div>									
71	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	1,000	0,00	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741440031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741440031</a></div></div>									
72	M	35442126	tyč zemnicí 1 m FeZn se svorkou	kus	1,000	400,00		400,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>tyč zemnicí 1 m FeZn se svorkou</div></div>									
73	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	0,00	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002</a></div></div>									
74	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	0,00	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011</a></div></div>									
75	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	0,00	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Měření zemních odporů zemniče</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820001</a></div></div>									
76	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011</a></div></div>									
77	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div><div>PP</div><div>Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel</div><div>Online PSC</div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102</a></div></div>									
78	K	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,156	0,00	5 000,00	780,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<div>PP</div> <div>Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741192</div></div>									
79	K	998741193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 500 m	t	0,156	0,00	2 500,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741193</div></div>									
D	742	Elektroinstalace - slaboproud						105 126,00	
80	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000	0,00	23,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001</div></div>									
81	M	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	60,000	6,00		360,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2</div>									
82	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	60,000	0,00	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124002</div></div>									
83	M	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	72,000	17,00		1 224,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6</div>									
84	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	0,00	90,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž hlásiče automatického bodového</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210121</div></div>									
85	M	59081431	hlásič kouře adresný optický	kus	1,000	1 200,00		1 200,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>hlásič kouře adresný optický</div>									
86	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	1,000	0,00	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210123</div></div>									
87	M	59081353	hlásič kouřový lineární, vysílač-přijímač	kus	1,000	42 000,00		42 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>hlásič kouřový lineární, vysílač-přijímač</div>									
88	K	742210124	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s odrazkou	kus	2,000	0,00	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210124</div></div>									
89	M	59081347	odrazka pro hlásič lineární (1x do 50 m, 4 x do 100 m)	kus	2,000	650,00		1 300,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>odrazka pro hlásič lineární (1x do 50 m, 4 x do 100 m)</div>									
90	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	0,00	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141</div></div>									
91	M	40467025	klávesnice ústředny PZTS, LED	kus	1,000	10 000,00		10 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>klávesnice ústředny PZTS, LED</div>									
92	M	40467030	rámeček LED klávesnice	kus	1,000	700,00		700,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>rámeček LED klávesnice</div>									
93	K	742230001	Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230001</div></div>									
94	M	38471003	videorekordér síťový (NVR) pro záznam 4 IP kamer bez HDD maximální rozlišení záznamu 8MP HDMI 4K 4x PoE	kus	1,000	6 000,00		6 000,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>videorekordér síťový (NVR) pro záznam 4 IP kamer bez HDD maximální rozlišení záznamu 8MP HDMI 4K 4x PoE</div>									
95	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	3,000	0,00	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kamerového systému venkovní kamery</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003</div></div>									
96	M	38475043	kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 4MP přisvit IR 30m DWDR IP67	kus	3,000	3 700,00		11 100,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 4MP přisvit IR 30m DWDR IP67</div>									
97	K	742230009	Montáž samolepky "Sřeženo kamerovým systémem"	kus	2,000	0,00	35,00	70,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kamerového systému samolepky "Sřeženo kamerovým systémem"</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230009</div></div>									
98	M	73558004	samolepka "Sřeženo kamerovým systémem" 10x10 cm černý piktogram ve žlutém trojúhelníku	kus	2,000	25,00		50,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>samolepka "Sřeženo kamerovým systémem" 10x10 cm černý piktogram ve žlutém trojúhelníku</div>									
99	K	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	3,000	0,00	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW</div> <div>Online PSC<div>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230101</div></div>									
100	M	95321002	licence pro připojení jedné kamery	kus	3,000	1 500,00		4 500,00	CS ÚRS 2024 01
<div>PP</div> <div>licence pro připojení jedné kamery</div>									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	742230102	Instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	0,00	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102</a>							
102	M	95321001	licence základní bez kamerových licencí	kus	1,000	2 000,00		2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	licence základní bez kamerových licencí							
103	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	2,000	0,00	110,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044</a>							
104	M	34555240	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	2,000	150,00		300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky							
105	M	34571503	krabice univerzální podlahová 332x250x57-75mm	kus	2,000	1 000,00		2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	krabice univerzální podlahová 332x250x57-75mm							
106	K	998742112	Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 12 m	t	0,012	0,00	5 500,00	66,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742112</a>							
107	K	998742122	Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	t	0,012	0,00	8 000,00	96,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742122</a>							
D M Práce a dodávky M								48 423,50	
D 21-M Elektromontáže								3 126,00	
108	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	21,000	0,00	89,00	1 869,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220002</a>							
109	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	21,000	51,00		1 071,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	drát D 10mm FeZn							
110	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	44,00		88,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby							
111	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	2,000	49,00		98,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm							
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								44 297,50	
112	K	220182051	Montáž závěsného optického kabelu 4 kN SM do 36 vláken	m	30,000	0,00	110,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž závěsného kabelu optického 4 kN SM do 36 vláken							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220182051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220182051</a>							
113	M	34123016	kabel datový optický OS DROP 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	34,500	15,00		517,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	kabel datový optický OS DROP 12 vláken 9/125 plášť LSOH							
114	K	220300701	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 2 P 0,5	kus	1,000	0,00	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS na kabelech do 2 P 0,5							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220300701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220300701</a>							
115	K	220300702	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 5 P 0,5	kus	1,000	0,00	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS na kabelech do 5 P 0,5							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220300702">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220300702</a>							
116	K	220321771	Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	0,00	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Revize zařízení EZS včetně přezkoušení funkce, vyvážení smyček, nastavení smyček a čidel, vypracování protokolu o revizi v rozsahu 1 ústředny							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220321771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220321771</a>							
117	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž zabezpečovací ústředny EZS							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322001</a>							
118	K	220322010	Naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322010</a>							
119	K	220322011	Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	1,000	0,00	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322011</a>							
120	K	220322012	Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS							
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322012</a>							
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení								1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	580101001	Kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozvodná zařízení kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580101001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580101001</a>						
122	K	580105001	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu	svod	1,000	0,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580105001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580105001</a>						
D HZS								121 600,00	
123	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	160,000	0,00	550,00	88 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301</a>						
124	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	48,000	0,00	700,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211</a>						
D VRN								45 000,00	
D VRN1								45 000,00	
125	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné práce						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000</a>						
126	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Bašta Prachárna  
Objekt:  
SO 04 - VRN

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				197 000,00
Cena bez DPH				197 000,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	197 000,00	21,00%		41 370,00
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			238 370,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 04 - VRN

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	197 000,00	197 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	197 000,00	197 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	12 000,00	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	60 000,00	60 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	35 000,00	35 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	90 000,00	90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bašta Prachárna  
Objekt: SO 04 - VRN

Místo: Datum: 20. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									197 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							197 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 000,00
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	0,00	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000</a>						
D	VRN3	Zařízení stavenišť							60 000,00
2	K	030001000	Zařízení stavenišť	soub	1,000	0,00	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení stavenišť						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>						
D	VRN4	Inženýrská činnost							35 000,00
3	K	042002000	Posudky	soub	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Posudky						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042002000</a>						
4	K	044002000	Revize	soub	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Revize						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000</a>						
D	VRN9	Ostatní náklady							90 000,00
5	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	0,00	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nepředvídatelné náklady spojené s výstavbou						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000</a>						
6	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soub	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Náklady na opatření BOZP						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000</a>						